РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИРЯЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «07» декабря 2015 года.								  № 103

Об отмене Постановления от 05.05.2015года.
№ 37-1 «О мерах по обеспечению безопасности
населения  на водных объектах Ширяевского
муниципального образования в 2015 году"

В  соответствии с Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Ширяевского муниципального образования, администрация Ширяевского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление от 05.05.2015года № 37-1 «О мерах по            обеспечению безопасности населения  на водных объектах Ширяевского
муниципального образования в 2015 году.
2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте
администрации	Ширяевского	муниципального	образования
Shiryaevskoe-mo.ru

Глава Ширяевского
муниципального образования                                                                С.А.Попова